ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC SƠN

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Sơn, ngày        tháng 07 năm 2023

BÁO CÁO
Công tác quản lý nhà nước đối với hoạt động kinh doanh LPG trên địa bàn

xã Ngọc Sơn, thành phố Hải Dương

Thực hiện Công văn số 34/KT ngày 31 tháng 03 năm 2023 của phòng Kinh
tế thành phố Hải Dương về việc tăng cương công tác quản lý nhà nước về hoạt
động kinh doanh khí. UBND xã Ngọc Sơn báo cáo cụ thể như sau:

- Tổng số cửa hàng bán lẻ LPG trên địa bàn tính đến 30/6/2023: 03 cửa
hàng

- Số cửa hàng được cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ
LPG: 03 cửa hàng

- Số cửa hàng chưa được cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ
LPG: 00 cửa hàng

- Số nhân viên chưa được cấp giấy chứng nhận huấn luyện kỹ thuật an toàn
trong kinh doanh LPG: 00 nhân viên

UBND xã Ngọc Sơn báo cáo UBND thành phố, thông tin đến phòng Kinh
tế để tổng hợp báo cáo cấp trên theo quy định./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố;
- Phòng KT thành phố;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Chủ tịch

 Vũ Công Thản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:25:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Công Thản<vucongthan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:27:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Công Thản<vucongthan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:27:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Công Thản<vucongthan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:27:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Công Thản<vucongthan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!